Администрация

сельского поселения

 Новый Сарбай

муниципального района
Кинельский

Самарской области

                 Постановление

          от 26.07.2021 г.     № 40
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Самарской области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 14.06.2019 г.  № 35
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 30.06.2021г. № 07-04-2021/Прдп534-21-20360046, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 30 ноября 2020 г. N 1969 "Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Самарской области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 14.06.2019 г.  № 35 (далее- Регламент) следующие изменения:

1.1. пункта 3.4. Регламента дополнить третьем абзацем:
«Проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2021 году могут проводиться с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи.».

1.2. Соответственно абзац третий – шестнадцатый считать абзацем четвертым – семнадцатым Регламента.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Нового Сарбая».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

Самарской области
                 А.С. Золотухин.